(第４号様式)
神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金変更承認申請書
年　　月    日
神奈川県知事　殿
所在地　　〒
法人名

代表者　職・氏名
電話番号印印
  　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金に係る事業を次のとおり変更したいので申請します。
１　補助事業の内容等
	変更前
	変更後

　　 (注) 補助事業計画書に準じて記入してください。
２　変更の理由
(第４号様式)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例
神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金変更承認申請書
令和５年〇月〇日
神奈川県知事　殿
所在地　　〒
法人名

代表者　職・氏名
電話番号印印印
  　　　令和５年〇月〇日付けで交付決定を受けた神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金に係る事業を次のとおり変更したいので申請します。
１　補助事業の内容等
	変更前
	変更後

	交付申請額　1,000,000円
	交付申請額　800,000円

　　 (注) 補助事業計画書に準じて記入してください。
２　変更の理由
　　　空調機の部品が、品薄になっており、いつ頃納品されるかわからないため。